АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ММ № ЗоМ

О подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории в связи с упорядочиванием границ и площадей земельных участков

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, соглашением о передаче части полномочий органов местного
самоуправления № 525, утвержденного решением Совета Болыпереченского
муниципального района Омской области от 18.11.2020 г. № 21, на основании
заявлений Бородиной Т.А., Коженковой Н.А., Скугаревской А.И.,
Андрющенко С.Н., Мнацаканяна С.Ф., В ар дугиной Н.П., Абрамовой В.М.,
Плоцких В.С., Чикиной Н.П., Синюгина В.Н., Новиковой Л.Л. о принятии
решения о подготовки проекта планировки и проекта межевания территории в
связи с упорядочиванием границ и площадей земельных участков,
руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального района Омской
области, Администрация Болыпереченского муниципального района Омской
области постановляет:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории в
связи с упорядочиванием границ и площадей земельных участков,
расположенных в кадастровых кварталах 55:02:010125, 55:02:010119,
55:02:010105, 55:02:010521, 55:02:010242, 55:02:010413, 55:02:010106.

2. Документацию по планировки и межеванию территории выполнить
в порядке, установленном ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации за счет собственных средств заявителей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте
Администрации Болыпереченского муниципального района в сети Интернет в
течение трех дней со дня принятия.

4. Со дня опубликования решения о подготовке документации по
планировке территории физические или юридические лица вправе представить в
Администрацию Болыпереченского муниципального района свои предложения
о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке
территории. Заинтересованные лица осуществляют подготовку документации по

планировке территории и направляют ее для утверждения в Администрацию
Болыпереченского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления
архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов